
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2023
WÓJTA GMINY BESKO

z dnia 3 lipca 2023 r.

w sprawie ustalenia wzorów druków wyborczych oraz pieczęci stosowanych w wyborach uzupełniających 
Sołtysa sołectwa Besko

Na podstawie art.30, art 33 oraz 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z § 15 Statutu sołectwa Besko uchwalonego uchwałą Nr IV/21/2015 Rady Gminy 
w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku oraz § 15 Statutu sołectwa Mymoń uchwalonego uchwałą Nr IV/23/2015 Rady 
Gminy w Besku z dnia 3 lutego 2015 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się wzór zgłoszenia kandydata na Sołtysa stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. Ustala się wzór zgłoszenia na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej, stanowiący załącznik nr 2 do 
zarządzenia.

§ 3. Ustala się wzory kart do głosowania na Sołtysa, stanowiące załącznik nr 3 i 4 do zarządzenia.

§ 4. Ustala się wzór protokołu z przeprowadzonych wyborów Sołtysa, stanowiący załącznik nr 5 i 6 do 
zarządzenia.

§ 5. Ustala się wzór protokołu z przeprowadzonego losowania na Sołtysa, stanowiący załącznik nr 7 do 
zarządzenia.

§ 6. Ustalam wzór pieczęci dla Sołeckiej Komisji Wyborczej w Besku w następujący sposób: pieczęcią 
Sołeckiej Komisji Wyborczej jest pieczęć okrągła o średnicy 25 mm, z napisem określającym nazwę Komisji 
i nazwę sołectwa.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Besko.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Wójt Gminy Besko

Mariusz Bałaban

Id: CFBC1D0D-4309-4ED2-A669-8F11CDC2D617. Podpisany Strona 1




